АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  октября  2012 г.  №  49
О вынесении проекта  бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 г.г. на  рассмотрение в первом чтении Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, заключением о результатах публичных слушаний

                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести проект бюджета сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский  Самарской области  на 2013 год и плановый период 2014 и

2015 г.г. на рассмотрение в первом чтении Собранием представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

  Глава сельского поселения Виловатое

 муниципального района Богатовский
                    Самарской области:

          С.М. Пестровский.